
НПД № 3243 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 16.10.2014 № 1634 

 

О стоимости платных услуг, оказываемых  

муниципальным бюджетным учреждением культуры  

«Районный историко-культурный центр» 

 

 

На основании  пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона Российской 

Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и в связи с обращением управления по делам 

молодежи, культуре и спорту администрации Ленинского муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить  стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным 

учреждением культуры «Районный историко-культурный центр» Ленинского 

муниципального района Московской области (приложение). 

2. Цены на услуги, согласно приложению, действуют с 2015 года. 

3. Данное постановление опубликовать в газете «Видновские вести» и разместить 

на Интернет-сайте администрации Ленинского муниципального района Московской 

области. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ленинского муниципального района Демкину Н.И. 

 

 

Заместитель главы администрации 

Ленинского муниципального района                                                          Г.А. Труфанов       
  

                                                        

        Разослать:  в дело – 2 экз., Труфанову Г.А., Демкиной Н.И., Шамаилову М.И., 

Макушкиной Т.В., Сматракову Е.В., в газету «Видновские вести».  

 

 

 

 



НПД № 3243 

 

  Приложение  

  к постановлению администрации 

  Ленинского муниципального района 

  от 16.10.2014 № 1634 

 

 

 

Прейскурант цен  

на платные услуги, оказываемые  

МБУК «Районный историко-культурный центр" 
 

 

 

№ 

п/п 

 

Наименование услуги 

 

Ед. измер. 

 

Стоимость (руб.) 

1. Предоставление помещения универсального 

зала (137 кв.м.) со стульями для проведения 

мероприятий 

 

1 час 899,77 

2. Предоставление ноутбука ASUS X75Vd во 

временное пользование для проведения 

мероприятий 

 

1 час 1051,50 

3. Предоставление видеопроектора SANIO во 

временное пользование для проведения 

мероприятий 

 

1 час 2941,23 

 

 

4. Предоставление экрана во временное 

пользование для проведения мероприятий 

 

1 час 615,93 

5. Предоставление микрофонов во временное 

пользование для проведения мероприятий 

 

1 час 1383,04 

 

6. Предоставление мини аудиосистемы SONI во 

временное пользование для проведения 

мероприятий 

 

1 час 172,45 

7. Предоставление проигрывателя DVD во 

временное пользование для проведения 

мероприятий 

 

1 час 

 

77,45 

8. Предоставление пианино во временное 

пользование для проведения мероприятий 

 

1 час 394,36 

 


